Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ullatall
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI NUMERO 1225 DE 18 DE JANEIRO DE 1993
<Projeto de LEi no. 98/92, cio Vereador CICERO JOS! DE JESUS
ASSUNÇ~O)
<Referente ao Autógrafo - 80/92).

Dá denomina;ão as ruas e pra;a no
Loteamento Cidade Carolina.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA. Prefeito Municipal da Estãncia Balneária
de Ubatuba, Estado cie Slo Paulo, no uso cie suas atribui~~es
le91,\ is,

FAÇO SABER que a C~mara Municipal aprovou e eu isanciono e
promulgo a seguinte Lei=

Art. io. - Passa a denominar-se
Rua RAPHAELA CANCER, a rua que iniciando na rua das Margaridas
entre as quadras 3 e 20 cio loteamento Cidade Carolina Gleba
"B", termina no reservatdrio da SABESP.

Art. 2o. - Passa a denominar-se
rua GENTIL CAMARGO, a via que se localiza entre as ruas Confrei e
dos Narcises, que se inicia na Avenida DOMINGOS CHIEUS e tErmina
na rua dos Cravos, no loteamento Cidada Carolina - Gleba ·2·.

Art. 3c. - Passa a denominar-se a
Rua ANTONIO PIZA DE AGUIAR, <1 r l.lt<. q•.1F~, i n i e i ando na R•.1a
Flamboyants, atravessa a AvEnida DOMINGOS CHIEUS, tEndo seu ponto
terminal na Avenida dos Eucaliptos, no loteamento denominado
CidmciE Carolina -· Glebil\ "8". .J-

i

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de UbatuD
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

t-11-t .. 4o. -·· E~;t;.~ Lf~i entrará em
vigor na data de sua publ ica;âo revogadas as disposi;~es em
cont r1Ir i e> ..

Ubatuba. 18 dE janeiro de 1993

R~~VEIRA
refeito Municipal

Registrado na Se;lo de Arquivo e
Documenta;~o de Secretaria de Administra;âo. em 18 de janeiro de
1993.

")
e..